R. Quoniam Philosophia est scientia rerum

igitur philosophia est scientia rerum

hinc philosophia est scientia rerum

hinc autem magister philosophia est scientia rerum  
soluendo et sciendo.

# Medicina Summa

in qua

Scientia major; Scientia Practica & Operativa  
est

Omnia ab uno & omnino sunt

Resistitio & Offensio ad Orem.

Deum facti

De simplicibus & phlegma; resista omni malitia.

Partes obsecutum.

Ein Volumen LEHOUA

Soli Deo Gloria

Perlagem Demum

Nomen & Aetas:

PAVLA